ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10,2021 г. № 2453-р/АДМ
г. Златоуст

Об утверждении графика работы

и приема граждан в отделе записи актов

гражданского состояния Администрации

Златоустовского городского округа

Челябинской области в выходные

и праздничные дни 2022 г.

В целях обеспечения государственной регистрации смерти,
в соответствии со статьей 66 Федерального закона «Об актах гражданского

состояния», отделом записи актов гражданского состояния (далее - отдел

ЗАГС) Администрации Златоустовского городского округа Челябинской

области в выходные и праздничные дни в 2022 году:
1. Утвердить график работы отдела ЗАГС Администрации

Златоустовского городского округа Челябинской области в выходные
и праздничные дни в 2022 году (приложение).

2. Начальнику отдела ЗАГС Администрации Златоустовского городского

округа Челябинской области Басамыкиной Т.В. организовать рабочее время

сотрудников отдела ЗАГС Администрации Златоустовского городского округа

в соответствии с настоящим распоряжением, действующим трудовым

законодательством Российской Федерации.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить информацию о графике работы отдела ЗАГС Администрации

Златоустовского городского округа Челябинской области в выходные
и праздничные дни 2022 г. на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить

Вр-205423

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Гла:
Златоустовского городского о А.Ю. Сюзев

Вр-205423

■ V-

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 21.10.2021 г. № 2453-р/АДМ

График работы
отдела ЗАГС Администрации Златоустовского городского округа
Челябинской области в выходные и праздничные дни в 2022 году

Месяц Дата Часы работы

Январь 2022 г. 01.01.2022 выходной день
02.01.2022 с 08-30 ч. по 13-00 ч.; с 14-00 ч. по 17-30 ч.
03.01.2022 выходной день
04.01.2022 выходной день
05.01.2022 с 08-30 ч. по 13-00 ч.; с 14-00 ч. по 17-30 ч.
06.01.2022 выходной день
07.01.2022 выходной день
08.01.2022 с 08-30 ч. по 13-00 ч.; с 14-00 ч. по 17-30 ч.
09.01.2022 выходной день

Март 2022 г. 06.03.2022 с 08-30 ч. по 13-00 ч.; с 14-00 ч. по 17-30 ч.
07.03.2022 выходной день
08.03.2022 выходной день

Май 2022 г. 01.05.2022 выходной день
02.05.2022 выходной день
03.05.2022 с 08-30 ч. по 13-00 ч.; с 14-00 ч. по 17-30 ч.
08.05.2022 выходной день
09.05.2022 выходной день
10.05.2022 с 08-30 ч. по 13-00 ч.; с 14-00 ч. по 17-30 ч.

Перерыв на обед: с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

Вр-205423